
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN 

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS-FACEM 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL – DGA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 

MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA- MAG 

 

ADITIVO 02 - EDITAL 02/2017 – MAG/PPGEO (Turma 2018.1) 

 
  A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geografia PPGEO, 
Profa. Dra. Márcia Regina Farias da Silva no uso de suas atribuições legais e estatutárias  
 

RESOLVE: 

Art. 1° - Homologar e deferir as seguintes inscrições:  

Amanda da Mota Araújo 
Ana Carla de Queiroz Paiva 
Daniel Luís Praxedes de Oliveira  
Daniel Rodrigues Silva Luz Neto 
Edinal Salustiano da Silva 
Fernanda Raquel Freire da Silva 
Flávio Henrique Tavares de Albuquerque 
Francisco de Assis Adelino Braga 
Gerlane Maria Gouveia Souza 
Gilciane Kariny da Costa Frutuoso 
Jessica Jessiana Ferreira Alves 
Jessika Mikaele da Silva 
Márcio Cristiano da Silva 
Maria Carolina de Santana Peixôto 
Maria Elisângela Filgueira de Morais Medeiros 
Mario Sélio Ferreira de Brito 
Micarla Alves da Silva 
Raimundo Maurício Braga 
  

  Art. 2° - Este ato entra em vigor nesta data. 

                     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Lembramos que as provas ocorrerão no dia 05 de março de 2018, no horário das 08h às 11h, na 
sala de aula do Mestrado em Geografia da Faculdade de Ciências Econômicas, FACEM/Campus 
Central/UERN. 
 
Orientamos que os candidatos compareçam ao local de prova com 01 (uma) hora de antecedência, 
portando o DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL COM FOTO e caneta esferográfica na cor 
azul ou preta.  
 

Mossoró, 02 de março de 2018. 

 

Prof.ª Márcia Regina Farias da Silva 

Coordenadora do Mestrado em Geografia 

Portaria nº0098/2017-GR/UERN 

 

   
 


